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2* CHAMADA: EXCEDENTES — GRADUACAO

CAMPUS BARBACENA

Os candidatos excedentes abaixo relacionados do Processo Seletivo 2022-1, estdo convocados a solicitar matricula no
site https://matriculas.ifsudestemg.edu.br para preenchimento das vagas remanescentes.

Numero de vagas disponiveis:

CURSO GRUPO DE
CONCORRENCIA

VAGAS

A0

L1

L10

L13

L14
GESTAO AMBIENTAL

L2

L5

L6

L9

PCD

Candidatos convocados, separados por grupo e em ordem de classificacio

CURSO GESTAO AMBIENTAL A0 N° DE VAGAS: 3

NOME CANDIDATO CLASSIFICACAO
MILLENA STEFANI FAGUNDES NASCIMENTO 01
GUSTAVO HENRIQUE SOUZA E PAULA 04
KARINE MARIA DA SILVA 05

L5 N° DE VAGAS: 01

NOME CANDIDATO CLASSIFICACAO
DAISY LOPES DA SILVA * 01

PCD

N° DE VAGAS: 01



https://matriculas.ifsudestemg.edu.br/

® MINISTERIO DA EDUCACAO
] —— Secretaria de Educacio Profissional e Tecnologica
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NOME CANDIDATO CLASSIFICACAO

DIEGO JOSE MARIA DE MELO * 01

Barbacena, 22 de fevereiro de 2022

Eliane Loschi da Silva
Coordenadora de Registros Escolares
IF Sudeste de MG - Campus Barbacena
Portaria n.° 197/2021, de 17 de maio de 2021

* De acordo com o Edital de Matriculas n°® 02, de 26 de janeiro de 2022 , os candidatos_nfo precisario
comprovar os documentos dos grupos de concorréncia:

1.6. Quando o numero de candidatos aprovados for igual ou menor que o numero total de vagas ofertadas
pelo curso, ou seja, ndo houver concorréncia, ndo serd exigida a documenta¢do especifica de reserva de
vagas para os grupos L1, L2, L5, L6, L9, L10, L13, L14, V1728 e PcD.



